様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
　戸沢村長　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　　戸沢村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
戸沢村中小企業環境改善事業助成金交付申請書
　戸沢村中小企業環境改善事業助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※
　１　交付申請額　　　　　　　　　円　（対象事業費　　　　　　　　　円）
　　　　※浄化槽補助金を申請する場合は、当該設置に要する費用を差し引いた額とする。
　２　工事概要
	施工場所
	戸沢村大字

	工事内容
	□新築　　□増改築　　□修繕　　□設備

	建物の用途
	□店舗　　□事務所　　□休憩所
□その他（　　　　　　　　　）

	建物の構造
	□木造　　□その他（　　　　　　　　　）

	施工業者
	□村内業者　　□村外業者
業者名
代表者名

	工事期間
	工事開始　　　　　　年　　月　　日（予定）
工事完了　　　　　　年　　月　　日（予定）

	浄化槽補助金関係
	□申請あり　　□申請なし

３　添付書類
　　　　□工事見積書
　　　　□工事図面又は計画書

□着工前写真

　　　　□納税証明書（申請時に本村に住所を有しない者）
　　　　□建築工事契約書の写し
　　　　□村長が必要と認める書類（　　　　　　　　　）

様式第３号（第８条第１項関係）
　　年　　月　　日
　戸沢村長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
戸沢村中小企業環境改善事業助成金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け指令　第　　号で交付決定のあった戸沢村中小企業環境改善事業助成金を変更したいので、下記のとおり申請します。
記
　１　変更の理由

　２　変更の内容

様式第５号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日
　戸沢村長　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　戸沢村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
戸沢村中小企業環境改善事業工事完了届
　　　　　年　　月　　日付け指令　第　　号で交付決定のあった戸沢村中小企業環境改善事業の工事が完了したので、関係書類を添えて届出します。

記
　１　施工場所　　戸沢村大字
　２　工事期間　　工事開始　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　工事完了　　　　　　年　　月　　日
　３　添付書類
　　　（１）工事に要した費用に係る領収書の写し　　　　　　　　　　１部
　　　（２）完成写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２部

（３）当該登記簿謄本の写し（新築工事の場合に限る。）
　　　（４）村長が必要と認めた書類（　　　　　　　　　　）

様式第７号（第11条関係）
戸沢村中小企業環境改善事業助成金交付請求書
                                               　　年　　月　　日

  戸沢村長　　　　　　　あて
　　　　                       　補助対象者　住　所

                                      　　　 氏　名　　　   　　　 　　㊞

  　　　　年　　月　　日付け　発第　　　号で額の確定のあった戸沢村中小企業環境改善事業助成金を下記のとおり請求する。

請求金額　　金　　　　　　　　円

振込先

　　　　　農協　　　　　　本店

銀行　　　　　　支店

金庫　　　　　　支所

　　口座番号

　　口座名義（カナ）

普通

当座